Produktová karta: EDMR5310002
Kód produktu:
EAN:
Doporučená maloobchodní cena v CZK bez DPH:
Baleno po: 1 ks
Popis:
PP(GB)@11/2025
NÁŘADÍ PRO SNADNOU PRÁCI I V NÁROČNÝCH PODMÍNKÁCH
Globální značka - působí ve více než 80 zemích světa , nyní nově v České
republice.
Nová značka akumulátorového, elektrického, zahradního a ručního
nářadí včetně dílenského vybavení.
Více než 1600 produktů, včetně široké nabídky AKU a elektrického
nářadí.
Produkty skladem v ČR – ihned dostupný vybraný sortiment.
Univerzální bateriová platforma P20S – 1 baterie pro desítky
kompatibilních výrobků.
INDUSTRIAL řada – robustní nástroje pro náročnější uživatele.
Záruka 3+1 rok, B2B garance 1+1 (pro firmy na IČO)
Displej: TRUR RMS 6000 číslic
DC/AC proud: 6000uA/60mA/600mA/10A
DC napětí: 600mV/6V/60V/600V/1000V
AC napětí: 600mV/6V/60V/600V/750V
Odpor: 600Ω/6kΩ/60kΩ/600kΩ/6MΩ/60MΩ
Kapacita: 10nF/100nF/1000nF/10uF/1000uF/10mF/100mF
Frekvence: 10Hz/100Hz/1000Hz/10kHz/100kHz/1000kHz/10MHz
Střída pracovního cyklu: 1%~95% ±(2,0% +3)
Bezkontaktní detekce napětí
Rozlišování fázového nebo nulového vodiče
Test diod
Uchování max./min. a dat s funkcí podsvícení
S funkcí blikání a indikací slabé baterie
S LED indikací vstupního konektoru
S 3 bateriemi LR03 AAA
Baleno v blistru
Digitální multimetr 1000V RMS 6000 Manual
NCZ-006-289
6941556248123
754